~ CÂMARA LEGISLATIVA no DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 313 , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Exonerar FRANQUE MARTINS PEDROZA do Cargo de
Auxiliar de Segurança, EP-OI, da Coordenadoria de Segurança.

2 - Exonerar mAREZ CARLOS DE LIMA OLIVEIRA, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-OI, da Liderança do PMDB, e NOMEÁ-LO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-IO, no Gabinete Parlamentar
do Deputado Edimar Pireneus.

3 - Exonerar SIMONE CRlSTlNE MORAES DIAS, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-OI, do Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar
Pireneus, e NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02,
na Liderança do PMDB.

4 - Exonerar ELIAS PEREIRA DE CARDOSO, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-ll, do Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar
Pireneus, e NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Auxiliar de Segurança, EP
OI, na Coordenadoria de Segurança.

Publique-se e registre-se.

Brasflia, 31 de março de 1999

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF